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Чемпіонат УПЛ
2018/19 22-й тур, Матч №128

Понеділок, 18.03.2019, 17:00, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 13°C. Глядачі: 732

«Арсенал-Київ» Київ

2 : 2

«Ворскла» Полтава

77 Підківка Роман
20 Башлай Дмитро
79 Вакуленко Сергій (К)
74 Дубінчак Владислав
29 Жичиков Максим
9 Домбровський Андрій
16 Оріховський Павло
23 Танковський Вячеслав
7 Кадимян Гегам
22 Авагімян Артур
19 Ковпак Олександр

Запасні
33 Іванов Дмитро
44 Сагуткін Данило
6 Стрижак Андрій
13 Вакулко Юрій
8 Семенюк Сергій
11 Ліпартія Джаба
99 Янаков Деніс

Тренер
Леонов Ігор

1 Шуст Богдан
3 Гіоргадзе Андро
4 Пердута Ігор
8 Габелок Артем
11 Шарпар В'ячеслав
14 Карека
17 Чеснаков Володимир (К)
23 Сапай Вадим
26 Коломоєць Юрій
40 Саків Тарас
66 Артур

Запасні
21 Ткаченко Олександр
9 Шехіч Едін
13 Мисик Мар'ян
25 Мартиненко Євгеній
30 Кобахідзе Олександр
82 Ребенок Павло
94 Петровіч Тодор

Тренер
Сачко Василь

Арбітр:
Козиряцький Максим
Асистент 1:
Володін Володимир
Асистент 2:
Альохін Ігор
4-й арбітр:
Бондаренко Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Годулян Віталій

Делегат:
Прозоровський Михайло
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Чемпіонат УПЛ, 2018/19, 22-й тур, Матч №128
Понеділок, 18.03.2019, 17:00, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 13°C. Глядачі: 732

«Арсенал-Київ» Київ 2 : 2 «Ворскла» Полтава
79 Вакуленко Сергій 8'

24' 11 Шарпар В'ячеслав

7 Кадимян Гегам 54'

55' 26 Коломоєць Юрій

56' 11 Шарпар В'ячеслав

56' 3 Гіоргадзе Андро
7 Кадимян Гегам

44 Сагуткін Данило 57'

16 Оріховський Павло
11 Ліпартія Джаба 61'

72' 8 Габелок Артем
82 Ребенок Павло

9 Домбровський Андрій
99 Янаков Деніс 72'

83' 4 Пердута Ігор

79 Вакуленко Сергій 90'

90+1' 26 Коломоєць Юрій
9 Шехіч Едін

90+2' 82 Ребенок Павло

77 Підківка Роман 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


